81 על כך ראו בהרחבה: שאולי, **הציית התעלה**; וכן Jamasi Muhammd Abd al-Ghani, *The October War: Memoirs of Field Marshal El-Gamasy of Egypt*, The American University in Cairo Press, Cairo 1993. הספר תורגם לעברית (מלחמת אוקטובר 1973) ויצא במהדורה פנימית מוגבלת, בהוצאת בית הספר למודיעין של צה"ל, אב תשנ"ד, יולי 1994; וכן דני אשר, **לשבור את הקונספציה**, מערכות, תל אביב 2003.

82 שדר מאסמאעיל לקיסנינג'ר, 2.6.1973, NA, RN, NSC Files HAK Files, Box 132.

83 דוח ועדת אגרנט (לעיל הערה 6), עמ' 15.

84 Mohamed Heikal, *The Road to Ramadan*, Ballantine Books, New York 1975, pp. 1-4; וכן שאולי, **הציית התעלה**, עמ' 146-147.